
Objednávka – návrh kupní smlouvy č. 1/2021

Objednavatel: Dodavatel:

Sportovní areály Sedlčany, příspěvková
organizace Eurogreen CZ, s.r.o.

T.G.Masaryka 34, Sedlčany 264 01 Nám. Jiřího 2, Jiřetín pod Jedlovou 407 56
IČO: 72554541 IČO: 64651959
DIČ: CZ72554541 DIČ: CZ64651959
kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXX kontakt: XXXXXXXXXX
email: X  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  email: X  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
telefon: XXXXXXXXX telefon: XXXXXXXXX

Objednáváme  u  Vás  dodávku  hnojiv,  provedení  regenerace,  s tím  související  bezplatnou
poradenskou činnost  na fotbalových hřištích Městského stadionu Tatran a  Městského stadionu
Taverny a regeneraci hřiště s umělou trávou pro rok 2021.

Platební a fakturační údaje:

K vystavení daňového dokladu dojde po předání a převzetí plnění. Lhůta splatnosti je 14 dní od doručení faktury 
objednateli.

Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky (vpravo nahoře).

Faktura bude zasílána v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v údajích o objednateli.

Maximální předpokládaná celková cena za rok bude 400 000 Kč. 

Potvrzená a odsouhlasená objednávka nahrazuje rámcovou smlouvu (platí pro veřejné zakázky malého rozsahu I. 
kategorie).

Poskytnutí záruky za jakost: 

12 měsíců od předání a převzetí plnění při dodržení všech doporučení dodavatele

Odstoupení objednatele od objednávky:

V případě prodlení dodavatele s předáním plnění delším než 30 dní oproti dohodnutému termínu.

V případě závažného porušení povinnosti dodavatele, která trvá i po upozornění na toto porušení.

Vzhledem k tomu,  že tato  objednávka podléhá zveřejnění  podle  zákona č.340/2015 Sb.,  o zvláštních  podmínkách účinnosti  některých smluv,
uveřejňování  těchto  smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  obě strany  se dohodly,  že příspěvková organizace,  jež  je  povinným
subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle neprodleně od uzavření objednávku včetně megadat ve smyslu ust. §5 odst. 2 a 5 zákona
správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.

V Sedlčanech dne 1.4.2021

Za objednavatele Pavel Bednář, ředitel     

Potvrzení od dodavatele:

Tímto potvrzuji bez výhrad akceptaci výše uvedené objednávky:

Za dodavatele: …………………………..     V Jiřetíně pod Jedlovou dne: 2.4.2021


